Edição 97
16 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL PE 050/2021 E PE 051/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2NCGXW1H-2KLY7CRZ-YXFYHOYA-5T9Q8TMW
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000
Fone/Fax: (73) 35349550  -  CNPJ 13.910.211/0001-03

PREGAO ELETRÔNICO Nº 050/2021

JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO

O Pregoeira do Município de Jaguaquara/Bahia, devidamente

autorizada pelo Decreto/PMJ nº 240/2021, torna público para

conhecimento dos interessados que o pedido de Impugnação ao

edital do certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico

nº 050/2021, apresentados pelas empresas COMÉRCIO DE
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL
LTDA e a empresa PROMEDCARE COMÉRCIO E
MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA foi DEFERIDO, o certame está CANCELADO,

conforme parecer jurídico. O inteiro teor encontra-se

disponível nesta comissão.

Jaguaquara, 15 de julho de 2021.

Elzivan de Azevedo Pereira

Edição 97
16 de julho de 2021

Página 3

JULGAMENTODA IMPUGNAÇÃOAO EDITAL PE 050/2021 E PE 051/2021

Certificação Digital: 2NCGXW1H-2KLY7CRZ-YXFYHOYA-5T9Q8TMW
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000
Fone/Fax: (73) 35349550  -  CNPJ 13.910.211/0001-03

PREGAO ELETRÔNICO Nº 051/2021

JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO

O Pregoeira do Município de Jaguaquara/Bahia, devidamente

autorizada pelo Decreto/PMJ nº 240/2021, torna público para

conhecimento dos interessados que o pedido de Impugnação ao

edital do certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico

nº 051/2021, apresentado pela empresa COMÉRCIO DE
MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL
LTDA, foi DEFERIDO, o certame está CANCELADO,

conforme parecer jurídico. O inteiro teor encontra-se

disponível nesta comissão.

Jaguaquara, 15 de julho de 2021.

Elzivan de Azevedo Pereira

Edição 97
16 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 2NCGXW1H-2KLY7CRZ-YXFYHOYA-5T9Q8TMW
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL PE 050/2021 E PE 051/2021

		2021-07-16T23:00:20-0300